
 

Uchwała Nr   408/2017 

Zarządu  Powiatu Drawskiego 

z dnia   11 października 2017r 

  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego na  

lata 2017-2035 

 

Na podstawie art.229  oraz   art. 232   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016. poz. 1870 ze zmianami), Zarząd Powiatu 

Drawskiego, uchwala  co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/192/2016 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 21 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2035,  

dokonuje  się  następujących zmian : 

1) zmienia się załącznik Nr 1 który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

 Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

2)  zmienia sie załącznik Nr 2 który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 401/2017 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 29.09.2017 r w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego na lata 2017-

2035 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Starosta                            Stanisław Kuczyński 

2. Wicestarosta                    Jacek  Kozłowski 

3.  Członek Zarządu            Janusz Garbacz 

4.  Członek Zarządu            Janina Jung 


